

# 6 食べ物アレルギー届出用紙

⑥北海道立青少年体験活動支援施設ネイバル森 食べ物アレルギー届出用紙

利用申込書と同じ団体名をご記入ください。

団体名

●氏名を記入し、食べられないものにチェック「レ」をつけてください。  
 ※情報が混乱しますので、他の印はつけないてください。

メニュー・分類等	原材料名・状態等	氏名							
		山田	太郎						
カレー	ピーナッツ								
	ココナッツ								
	アーモンド								
鶏卵		レ							
肉類	牛肉								
	豚肉								
	鶏肉								
焼魚	さけ								
	さば								
	さんま								
キウイフルーツ									
りんご									
もも									
オレンジ									
かに									
いか									
えび									
その他	魚卵・イクラ								
	大豆								
	そば								
	やまいも								
	小麦粉								
	ゼラチン								
	乳								
備考欄	その他の原材料名や「代替食持参」等の連絡を記入ください。	くるみ							

氏名を記入し、食べられないものにチェック「レ」をつけてください。  
 ※情報が混乱しますので、他の印は一切付けないでください。

上記以外の食べ物アレルギーがある場合は、ここにご記入ください。